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XIX WIOSENNE OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA
Giżycko, 27.4.2024

Konkurencja 28 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
27.04.2024 - 20:33 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. WACHOWSKI Maksymilian 12 MKS Ochota Warszawa 4:48.65 397
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.51 37.32 250m: 2:59.98 37.39 350m: 4:12.99 36.10

100m: 1:08.19 35.92 200m: 2:22.59 37.08 300m: 3:36.89 36.91 400m: 4:48.65 35.66

2. TUNKIEWICZ Piotr 12 MTP Kormoran Olsztyn 5:09.30 323
50m: 35.50 35.50 150m: 1:54.20 39.51 250m: 3:12.76 39.28 350m: 4:31.42 39.19

100m: 1:14.69 39.19 200m: 2:33.48 39.28 300m: 3:52.23 39.47 400m: 5:09.30 37.88

3. GIECZEWSKI Julian 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:16.69 301
50m: 35.11 35.11 150m: 1:55.00 40.24 250m: 3:15.19 40.09 350m: 4:36.63 40.57

100m: 1:14.76 39.65 200m: 2:35.10 40.10 300m: 3:56.06 40.87 400m: 5:16.69 40.06

4. JANKOWSKI Filip 12 MTP Kormoran Olsztyn 5:18.20 296
50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.51 41.78 250m: 3:19.89 41.51 350m: 4:40.85 40.63

100m: 1:15.73 39.77 200m: 2:38.38 40.87 300m: 4:00.22 40.33 400m: 5:18.20 37.35

5. RADEVIĆ Đorđe 12 MKS Ochota Warszawa 5:27.97 271
50m: 36.71 36.71 150m: 2:00.06 41.78 250m: 3:24.56 41.86 350m: 4:49.06 41.39

100m: 1:18.28 41.57 200m: 2:42.70 42.64 300m: 4:07.67 43.11 400m: 5:27.97 38.91

6. SZACHERSKI Bartosz 12 MTP Kormoran Olsztyn 5:38.50 246
50m: 37.24 37.24 150m: 2:03.03 43.44 250m: 3:30.84 43.52 350m: 4:57.43 43.13

100m: 1:19.59 42.35 200m: 2:47.32 44.29 300m: 4:14.30 43.46 400m: 5:38.50 41.07

7. RAC Mikołaj 12 MTP Kormoran Olsztyn 5:41.01 241
50m: 38.49 38.49 150m: 2:03.69 42.80 250m: 3:30.53 43.37 350m: 4:59.38 44.76

100m: 1:20.89 42.40 200m: 2:47.16 43.47 300m: 4:14.62 44.09 400m: 5:41.01 41.63

8. JURASZ Ignacy 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:48.24 226
50m: 38.82 38.82 150m: 2:06.80 44.34 250m: 3:38.13 45.68 350m: 5:06.75 44.04

100m: 1:22.46 43.64 200m: 2:52.45 45.65 300m: 4:22.71 44.58 400m: 5:48.24 41.49

9. MUŻA Ludwik 12 MTP Kormoran Olsztyn 6:29.36 161
50m: 45.34 45.34 150m: 2:24.87 49.25 250m: 4:05.11 50.45 350m: 5:43.45 49.30

100m: 1:35.62 50.28 200m: 3:14.66 49.79 300m: 4:54.15 49.04 400m: 6:29.36 45.91

10. JAKOWICZ Kuba 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 6:37.64 152
50m: 45.27 45.27 150m: 2:25.98 50.55 250m: 4:08.55 51.43 350m: 5:51.66 52.29

100m: 1:35.43 50.16 200m: 3:17.12 51.14 300m: 4:59.37 50.82 400m: 6:37.64 45.98

11. JAKOWICZ Patryk 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 6:39.98 149
50m: 46.44 46.44 150m: 2:25.20 50.36 250m: 4:05.89 50.63 350m: 5:50.56 52.20

100m: 1:34.84 48.40 200m: 3:15.26 50.06 300m: 4:58.36 52.47 400m: 6:39.98 49.42

13 lat

1. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 4:43.67 418
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.70 36.10 250m: 2:56.38 36.45 350m: 4:08.50 35.92

100m: 1:07.60 35.26 200m: 2:19.93 36.23 300m: 3:32.58 36.20 400m: 4:43.67 35.17

2. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 4:47.17 403
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.69 36.38 250m: 2:57.61 37.24 350m: 4:12.12 37.45

100m: 1:07.31 35.76 200m: 2:20.37 36.68 300m: 3:34.67 37.06 400m: 4:47.17 35.05

3. WALKIEWICZ Juliusz 11 MUKS PIORUN Gołdap 5:04.00 340
50m: 33.51 33.51 150m: 1:50.70 38.95 250m: 3:08.10 38.52 350m: 4:26.69 39.06

100m: 1:11.75 38.24 200m: 2:29.58 38.88 300m: 3:47.63 39.53 400m: 5:04.00 37.31

4. MIKŁOSZ Mateusz 11 MTP Kormoran Olsztyn 5:24.72 279
50m: 35.71 35.71 150m: 1:58.78 42.07 250m: 3:22.32 41.59 350m: 4:45.68 41.14

100m: 1:16.71 41.00 200m: 2:40.73 41.95 300m: 4:04.54 42.22 400m: 5:24.72 39.04

5. HUBACZ Mateusz 11 MTP Kormoran Olsztyn 5:30.64 264
50m: 35.81 35.81 150m: 2:00.57 42.33 250m: 3:26.31 43.13 350m: 4:51.58 42.72

100m: 1:18.24 42.43 200m: 2:43.18 42.61 300m: 4:08.86 42.55 400m: 5:30.64 39.06
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XIX WIOSENNE OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA
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Konkurencja 28, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. PITUCH Mateusz 11 UKP Jedynka Elbląg 6:00.17 204
50m: 38.44 38.44 150m: 2:08.96 46.78 250m: 3:43.33 47.72 350m: 5:17.44 47.40

100m: 1:22.18 43.74 200m: 2:55.61 46.65 300m: 4:30.04 46.71 400m: 6:00.17 42.73

7. CZARKOWSKI Dawid 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:00.58 203
50m: 37.63 37.63 150m: 2:08.76 46.08 250m: 3:42.37 47.02 350m: 5:15.32 45.90

100m: 1:22.68 45.05 200m: 2:55.35 46.59 300m: 4:29.42 47.05 400m: 6:00.58 45.26

8. KARPINIAK Dawid 11 MTP Kormoran Olsztyn 6:13.68 183
50m: 41.69 41.69 150m: 2:18.88 48.16 250m: 3:54.88 48.74 350m: 5:31.03 47.48

100m: 1:30.72 49.03 200m: 3:06.14 47.26 300m: 4:43.55 48.67 400m: 6:13.68 42.65

14 lat i starsi

1. DAWIDOWICZ Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 4:23.34 523
50m: 28.34 28.34 150m: 1:34.01 33.58 250m: 2:42.05 34.20 350m: 3:49.93 34.01

100m: 1:00.43 32.09 200m: 2:07.85 33.84 300m: 3:15.92 33.87 400m: 4:23.34 33.41

2. TOPA Daniel 10 MTP Kormoran Olsztyn 4:26.19 506
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.09 33.31 250m: 2:43.39 34.20 350m: 3:52.89 34.59

100m: 1:01.78 32.05 200m: 2:09.19 34.10 300m: 3:18.30 34.91 400m: 4:26.19 33.30

3. SROKA Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 4:30.02 485
50m: 29.13 29.13 150m: 1:35.66 34.02 250m: 2:44.55 34.72 350m: 3:54.89 35.43

100m: 1:01.64 32.51 200m: 2:09.83 34.17 300m: 3:19.46 34.91 400m: 4:30.02 35.13

4. BUDZISZ Szymon 10 MTP Kormoran Olsztyn 4:32.18 474
50m: 30.46 30.46 150m: 1:37.58 33.92 250m: 2:47.22 34.96 350m: 3:57.69 35.39

100m: 1:03.66 33.20 200m: 2:12.26 34.68 300m: 3:22.30 35.08 400m: 4:32.18 34.49

5. KOZŁOWSKI Oskar 08 MUKS PIORUN Gołdap 4:39.17 439
50m: 30.17 30.17 150m: 1:39.28 35.02 250m: 2:50.98 35.79 350m: 4:03.70 36.22

100m: 1:04.26 34.09 200m: 2:15.19 35.91 300m: 3:27.48 36.50 400m: 4:39.17 35.47

6. NIKICIUK Adam 10 UKS Juvenia iSwim Białystok 4:40.39 433
50m: 31.79 31.79 150m: 1:42.76 35.32 250m: 2:54.63 35.78 350m: 4:07.27 36.90

100m: 1:07.44 35.65 200m: 2:18.85 36.09 300m: 3:30.37 35.74 400m: 4:40.39 33.12

7. RUDCZYK Filip 09 UKS Butterfly Łomża 4:41.09 430
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.15 35.59 250m: 2:54.58 36.13 350m: 4:07.46 36.32

100m: 1:06.56 35.11 200m: 2:18.45 36.30 300m: 3:31.14 36.56 400m: 4:41.09 33.63

8. KUPISZEK Antoni 10 UKS Juvenia iSwim Białystok 4:44.79 413
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.29 35.45 250m: 2:54.11 36.57 350m: 4:08.64 37.47

100m: 1:05.84 35.00 200m: 2:17.54 36.25 300m: 3:31.17 37.06 400m: 4:44.79 36.15

9. PARDO Kornel 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 4:49.73 393
50m: 29.87 29.87 150m: 1:42.22 36.93 250m: 2:56.43 37.02 350m: 4:12.98 38.34

100m: 1:05.29 35.42 200m: 2:19.41 37.19 300m: 3:34.64 38.21 400m: 4:49.73 36.75

10. TUMIALIS Krzysztof 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:58.94 357
50m: 31.15 31.15 150m: 1:44.26 37.51 250m: 3:02.76 39.88 350m: 4:21.67 39.66

100m: 1:06.75 35.60 200m: 2:22.88 38.62 300m: 3:42.01 39.25 400m: 4:58.94 37.27

11. ZDROJEWSKI Michał 09 MTP Kormoran Olsztyn 5:19.36 293
50m: 36.30 36.30 150m: 2:01.75 42.12 250m: 3:24.29 41.68 350m: 4:43.55 39.85

100m: 1:19.63 43.33 200m: 2:42.61 40.86 300m: 4:03.70 39.41 400m: 5:19.36 35.81

12. SZYMAŃSKI Jakub 10 MKS Medyk Giżycko 5:47.76 227
50m: 38.11 38.11 150m: 2:05.20 44.09 250m: 3:36.94 45.39 350m: 5:05.49 43.60

100m: 1:21.11 43.00 200m: 2:51.55 46.35 300m: 4:21.89 44.95 400m: 5:47.76 42.27

13. KAMIŃSKI Aleksander 10 KP Płetwal Mława 6:02.63 200
50m: 36.94 36.94 150m: 2:08.73 46.65 250m: 3:44.13 47.56 350m: 5:17.80 45.92

100m: 1:22.08 45.14 200m: 2:56.57 47.84 300m: 4:31.88 47.75 400m: 6:02.63 44.83

14. SZEWCZUK Kyrylo 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:02.77 200
50m: 37.17 37.17 150m: 2:06.71 45.46 250m: 3:41.81 47.80 350m: 5:15.68 46.29

100m: 1:21.25 44.08 200m: 2:54.01 47.30 300m: 4:29.39 47.58 400m: 6:02.77 47.09


